شماره چہندہ

۱۰۰ روپے

برونی مالک :-

بدریہ جوانی ڈاک :-

۲۰ پاؤنڈیا ۲۰ ڈالر امریکن

بدریہ بھری ڈاک :-

دس پاؤنڈیا ۲۰ ڈالر امریکن

ایڈیٹر :-

منیر احمد خادم

نائبین :-

قرشی محمد فضل اللہ

محمد نسیم خان

بھارت روزہ بک ڈپازٹری - ۱۵۳۱۶ - ۱۳۵۱۱

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۲ ستمبر ۱۹۹۳ ع

۲ ربیع الثانی ۱۴۱۴ ہجری

۱۴ ربیع الاول ۱۴۱۴ ہجری

قادیان ۲۷ اگست - سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزہ اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے بجز دعائیت ہیں۔ اجاب جماعت اپنے جان و دل سے پیار سے آقا کی سعادت و سلامتی، درازی عمر، مقاصد عالیہ میں معجزانہ کامیابی اور خصوصی حفاظت کے لئے دعائیں جاری رکھیں۔